Y 4 3.10.2 INFORME EVALUACION ABS-FO-BS-
1 ) FICHA TECNICA CODIGO DEL FORMATO
: RAMOMECT ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ELABORO VERIFICO APROBO VERSION DEL FORMATO: 01 FECHA ULTIMA ACTUALIZACION:
Coordinador Coordinador Gerricia Pagina 1 de 2
Adaquisicion Bienes y Servicios-JMC GABYS 9
INFORME EVALUACION FICHA TECNICA
PROCESO No: SS15-224
OBJETO CONTRACTUAL:
SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ESE HUEM
EVALUACION
ALMACENADORA DE
MEDICAMENTOS Y SUMINISTROS
MEDICOS SA.S. /0 STRAPFARMA | B'CTRONITECH COLOMBIA S.A. DEPROMEDICA S.A.S. E Y M INGENIERIA LTDA ENDOSURGICAL S.A.S.
ITEM | CODIGO DESCRIPCION SAS.
o OBSERVACION e OBSERVACION i OBSERVACION il OBSERVACION No | CBSERVACION
CUMPLE | ympLe CUMPLE | cumpLe CUMPLE | cumpLe CUMPLE | cympLe CUMPLE | cympLe
AGENTE DE ABULTAMIENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
TISULAR PARA EL
& Aee TRATAMIENTO DEL REFLUJO
VESICOURETERAL
SE PEGA A LOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA CONTIENE ALGINATO
GUANTES Y NO AL
2 20239 WMNMMMN_,\_O_.“ RIBRORQLNDE X PACIENTE Y X
CONTIENE
ALGINATO
ASA DE POLIPECTOMIA NO PRESENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
COLONO - CANASTILLA DE FICHA TECNICA
3 2048 EXTRACION DE CALCULOS : %
DESCARTABLE
ASAS DE CORTE ANGULADO NO PRESENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
i 20981 1 4 Fr PARA RECTOSCOPIO X . FICHA TECNICA
SE DEBE USAR NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
GRAN CANTIDAD
5 20182CI | DETERGENTE ENZIMATICO X PARA EL EFECTO
DESEADO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
6 20702 M_Ww_wxwmxz.ﬂ_w\./ﬁ.ﬁmxgzo X

Av. 11 Este BAN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888
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ELABORO VERIFICO APROBO VERSION DEL FORMATO: 01 FECHA ULTIMA ACTUALIZACION:
Coordinador Coordinador : Ll
Adauisicion Bienesy Servicios-JMC GABYS it Fign dde g
INYECTOR DESECHABLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
8 20339 | ADULTO DE 23 G/ 25 G (PARA
ESCLEROSIS)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
9 21008 KIT CALENTADOR DE FLUIDOS
MANTA TERMICA ANTI SHOCK NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO TIENE LAS CARACTERISTICAS DEL EQUIPO
9. RIN07 | e e e X | INSTITUCIONAL
NYLON MONOFILAMENTO 8-0 NO PRESENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO TIENE LAS CARACTERISTICAS mOCn_._.>__w>m
ht 20953 | hoBLE AGUIA OFTALMICO » FICHA TECNICA :
NO APLICA NO APLICA NO APLICA
13 20078 SONDA DE GASTROSTOMIA X X
DE BAJO PERFIL
TRAMPA DE AGUA PARA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
14 21013 | CAPNOGRAFO (P/N 60-13100-
00) MINDRAY ICE 12
EVALUACION
PORTADORA ME L
HOSPICLINIC DE COLOMBIA S.A.S. HOSPIMEDICS S.A. HOSPITECNICA S.A.S. i M_”Umm e LM INSTRUMENTS S.A.
ITE
m | cobico DESCRIPCION il OBSERVACION ik OBSERVACION e OBSERVACION o OBSERVACION - OBSERVACION
Solil CUMPLE CUMPLE CUMPLE bl CUMPLE Sl CUMPLE CUMBLE CUMPLE
AGENTE DE ABULTAMIENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO NO APLICA
TISULAR PARA EL FICHA TECNICA
: Faes TRATAMIENTO DEL %
REFLUJO VESICOURETERAL
NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO NO APLICA
APOSITO DE HIDROCOLOIDE
2 20239 15 X 15 CM X X FICHA TECNICA
ASA DE POLIPECTOMIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO FICHA TECNICA
COLONO - CANASTILLA DE
X
3 0aaa EXTRACION DE CALCULOS X v
DESCARTABLE |

Av. 11 Este BAN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888
.herasmomeoz.gov.co
Clcuta - Norte de Santander
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ELABORO VERIFICO APROBO VERSION DEL FORMATO: 01 FECHA ULTIMA ACTUALIZACION:
Coordinador Coordinador ; o
Adquisicion Bienes y Servicios-JMC GABYS feetece i
ASAS DE CORTE ANGULADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA
y 2000 24 Fr PARA RECTOSCOPIO
NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO NO PRESENTO FICHA TECNICA
5 | 20182CI | DETERGENTE ENZIMATICO X | FICHA TECNICA
NO TIENE LAS NO APLICA NO PRESENTO NO APLICA NO PRESENTO FICHA TECNICA
6 | 20702 |FILTRO ANTIBACTERIANO CARACTERISTICAS FICHA TECNICA
ADLILTO SOLICITADAS
INYECTOR DESECHABLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
8 20339 | ADULTODE23G/25G
(PARA ESCLEROSIS)
KIT CALENTADOR DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
. 21008 FLUIDOS
NO TIENE LAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
10 21007 MANTA TERMICA ANTI CARACTERISTICAS
SHOCK CUERPO ENTERO DEL EQUIPO
INSTITUCIONAL
NYLON MONOFILAMENTO NO TIENE LAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
1q 20953 | 8-0 DOBLE AGUJA CARACTERISTICAS
OFTALMICO SOLICITADAS
SONDA DE GASTROSTOMIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
3% i DE BAJO PERFIL
TRAMPA DE AGUA PARA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
14 21013 | CAPNOGRAFO (P/N 60-
13100-00) MINDRAY ICE 12

—




3.10.2 INFORME EVALUACION Sls e
FICHA TECNICA CODIGO DEL FORMATO
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS
ELABORO VERIFICO APROBO VERSION DEL FORMATO: 01 FECHA ULTIMA ACTUALIZACION:
Coordinador Coordinador : 5
Adquisicion Bienes y Servicios-JMC GABYS Gerencia Pégina 4de 2
M&M EQUIPOS MEDICOS S.A.S. PHARMEUROPEA DE COLOMBIA _uzODCQ.OW_"”_OOM_vM._.M;x_Om i RP MEDICAS S.A. RONELLY S.A.
ITEM | CODIGO DESCRIPCION o OBSERVACION i OBSERVACION 5 OBSERVACION P OBSERVACION e OBSERVACION
CUMPLE | cumpLe CUMPBLE ' 1 cmpLE CUMBLE | ‘cumpLe SUMPLEL 1 e bt CUMPLE | cumpe
AGENTE DE ABULTAMIENTO NO APLICA NO APLICA NO NO APLICA NO APLICA
TISULAR PARA EL PRESENTO
: See TRATAMIENTO DEL REFLUJO % FICHA
VESICOURETERAL TECNICA
NO APLICA NO ES NO APLICA NO APLICA
APOSITO DE HIDROCOLOIDE ESPECIFICA
. 0239 15X 15CM % X LA FICHA
TECNICA
ASA DE POLIPECTOMIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
COLONO - CANASTILLA DE
w i EXTRACION DE CALCULOS % X
DESCARTABLE
NO APLICA NO APLICA NO APLICA
a 20981 ASAS DE CORTE ANGULADO X X
24 Fr PARA RECTOSCOPIO
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO FICHA TECNICA
5 20182CI | DETERGENTE ENZIMATICO X X
FILTRO ANTIBACTERIANO NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO NO APLICA
6 20702 1. ies X X FICHA TECNICA
INYECTOR DESECHABLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
8 20339 | ADULTODE23G/25G X
(PARA ESCLEROSIS)
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO FICHA TECNICA
9 21008 KIT CALENTADOR DE FLUIDOS X
MANTA TERMICA ANTI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO FICHA TECNICA
“_.O S SHOCK CUERPO ENTERO A
NO APLICA NO APLICA NO TIENE LAS NO APLICA NO APLICA
NYLON MONOFILAMENTO 8- CARACTERIST
2 s 0 DOBLE AGUJA OFTALMICO - ICAS
SOLICITADAS
Av. 11 Este BAN - 71 Guaimaral - PBX 574 6888

.herasmomeoz. gav.co

Clcuta - Norte de Santander
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Coordinador Coordinador ) e
Adquisicion Bienes y Servicios-JMC GABYS Gerencia Pagina 5 de 2
SONDA DE GASTROSTOMIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
3 it DE BAJO PERFIL il
TRAMPA DE AGUA PARA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
14 21013 | CAPNOGRAFO (P/N 60- X
13100-00) MINDRAY ICE 12
EVALUACION
SURGICON Y CIA S.A.S. .—.mﬂI-_Sm_u_gmmm_.m:_uOm MERIEGS TECNICA ELECTROMEDICA S.A. UCIPHARMA S.A.
ITEM | CODIGO DESCRIPCION e OBSERVACION . OBSERVACION Al OBSERVACION OBSERVACION
cumpLe | cumpie | O CUMPLE B 8 CUMPLE NO CUMPLE
AGENTE DE ABULTAMIENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
TISULAR PARA EL
x i TRATAMIENTO DEL REFLUJO
VESICOURETERAL
i L APOSITO DE HIDROCOLOIDE NO APLICA NO APLICA NO APLICA 3
15X 15CM
ASA DE POLIPECTOMIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
COLONO - CANASTILLA DE
. i i EXTRACION DE CALCULOS
DESCARTABLE
ASAS DE CORTE ANGULADO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO
" 20981 1 4 £r PARA RECTOSCOPIO 5 FICHA TECNICA
NO TIENE RAPIDA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
ACCION DEMORA EL
5 20182Cl | DETERGENTE ENZIMATICO X TIEMPO DE
INMERSION
FILTRO ANTIBACTERIANO NO APLICA NO ALICA NO APLICA NO APLICA
8 2600 ADULTO
INYECTOR DESECHABLE NO APLICA NO APLICA NOA PLICA NO APLICA
8 20339 ADULTODE23G/25G
(PARA ESCLEROSIS)

al - PBX 574 6888
w.herasmomeoz.gov.co
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Adquisicion Bienes y Servicios-JMC GABYS s Féginatde 2
o KIT CALENTADOR DE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
4 pau FLUIDOS
MANTA TERMICA ANTI NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
il i SHOCK CUERPO ENTERO
4 NYLON MONOFILAMENTO 8- NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
it i 0 DOBLE AGUJA OFTALMICO
56 SONDA DE GASTROSTOMIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
i . DE BAJO PERFIL
TRAMPA DE AGUA PARA NO APLICA NO APLICA NO PRESENTO NO APLICA
14 21013 | CAPNOGRAFO (P/N 60- FICHA TECNICA
13100-00) MINDRAY ICE 12 gl el
SUBGERENTE JEFE DE AREA

www.herasmomeoz.gov.co
Clcuta - Norte de Santander




